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 Títol : COPA CATALUNYA INFANTIL SANT FELIU DE GUÍXOLS                      

 

 Classificació de : PRE-BENJAMINS I BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Data           : 09/04/11 

 Distancia      :  1      Kms - Promig     :  14.17  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 ALCARAZ,ORIOL        BENJ1  CICLOS MORENITO            00:04:14           

   2     209 FABRELLAS,Eudald     BENJ2  ENPLATER                   00:04:16        2 seg. 

   3      17 VILLARROYA,WOLPHERSO BENJ2  CICLOS MORENITO            00:04:27       13 seg. 

   4      21 MONSERRATE,SERGI     PRBEN  CICLOS MORENITO            00:04:35       21 seg. 

   5     205 DIAZ,JOEL            BENJ1  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V  00:04:39       25 seg. 

   6     133 GARCIA,Lucia         FBEN1  AYATS CYCLES               00:05:18     1:04 min. 

   7      19 VILANOVA,MARTA       FBEN1  CICLOS MORENITO            00:05:33     1:19 min. 

   8      20 MARIN,IZAN           PRBEN  CICLOS MORENITO            00:05:40     1:26 min. 

   9      22 VILLARROYA,ELNA      FPRBE  CICLOS MORENITO            00:05:51     1:37 min. 

  10     143 MORENO,ANDY          BENJ1  AYATS CYCLES               00:07:33     3:19 min. 

 

 Corredors classificats : 10 

 

 Classificació de : Pre-Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 MONSERRATE,SERGI     PRBEN  CICLOS MORENITO            00:04:35          seg. 

   2      20 MARIN,IZAN           PRBEN  CICLOS MORENITO            00:05:40     1:05 min. 

 

 Classificació de : Benjamins de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 ALCARAZ,ORIOL        BENJ1  CICLOS MORENITO            00:04:14           

   2     205 DIAZ,JOEL            BENJ1  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V  00:04:39       25 seg. 

   3     143 MORENO,ANDY          BENJ1  AYATS CYCLES               00:07:33     3:19 min. 

 

 Classificació de : Benjamins de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     209 FABRELLAS,Eudald     BENJ2  ENPLATER                   00:04:16          seg. 

   2      17 VILLARROYA,WOLPHERSO BENJ2  CICLOS MORENITO            00:04:27       11 seg. 

 

 Classificació de : Femines Pre-Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 VILLARROYA,ELNA      FPRBE  CICLOS MORENITO            00:05:51          min. 

 

 Classificació de : Femina Benjamins de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     133 GARCIA,Lucia         FBEN1  AYATS CYCLES               00:05:18          min. 

   2      19 VILANOVA,MARTA       FBEN1  CICLOS MORENITO            00:05:33       15 seg. 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 

 

 Data           : 09/04/11 

 Distancia      :  4      Kms - Promig     :  29.21  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 MONSERRATE,POL       PRIN2  CICLOS MORENITO            00:08:13           

   2      15 ROTA,OSCAR           PRIN1  CICLOS MORENITO            00:08:15        2 seg. 

   3     211 BOFILL,GERARD        PRIN2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:08:17        4 seg. 

   4     203 GONZALEZ,Adria       PRIN2  JODOFI SUPERMERCATS        00:08:27       14 seg. 

   5     121 CATEURA,MARTI        PRIN2  FUTUR ESPORT CLUB          00:08:42       29 seg. 

   6      45 RUIZ,NEREA           FPRI2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V  00:08:48       35 seg. 

   7      44 GORDILLO,ABEL        PRIN1  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V  00:08:50       37 seg. 

   8      77 LUIS,Alex            PRIN2  SARFA                      00:08:55       42 seg. 

   9      42 CALDERON,José        PRIN1  CUNIT                      00:09:26     1:13 min. 

  10     180 MIRANDA,CAROLINA     FPRI1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:09:28     1:15 min. 

  11     142 MORENO,Abel          PRIN2  AYATS CYCLES               00:10:56     2:43 min. 

 

 Corredors classificats : 11 

 

 Classificació de : Principiants de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 ROTA,OSCAR           PRIN1  CICLOS MORENITO            00:08:15          seg. 

   2      44 GORDILLO,ABEL        PRIN1  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V  00:08:50       35 seg. 

   3      42 CALDERON,José        PRIN1  CUNIT                      00:09:26     1:11 min. 

 

 Classificació de : Principiants de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 MONSERRATE,POL       PRIN2  CICLOS MORENITO            00:08:13           

   2     211 BOFILL,GERARD        PRIN2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:08:17        4 seg. 

   3     203 GONZALEZ,Adria       PRIN2  JODOFI SUPERMERCATS        00:08:27       14 seg. 

   4     121 CATEURA,MARTI        PRIN2  FUTUR ESPORT CLUB          00:08:42       29 seg. 

   5      77 LUIS,Alex            PRIN2  SARFA                      00:08:55       42 seg. 

   6     142 MORENO,Abel          PRIN2  AYATS CYCLES               00:10:56     2:43 min. 

 

 Classificació de : Femina Principiant de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     180 MIRANDA,CAROLINA     FPRI1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:09:28          min. 

 

 Classificació de : Femina Principiant de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 RUIZ,NEREA           FPRI2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V  00:08:48          seg. 
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 Classificació de :ALEVINS 1 

  ------------------------------------------- 

 

 Data           : 09/04/11 

 Distancia      :  9      Kms - Promig     :  28.1   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 GONZALEZ,JOSE        ALE-1  CICLOS MORENITO            00:19:13           

   2      24 FONOLLOSA,ARNAU      ALE-1  DAKINE                     00:19:13          mt. 

   3      74 TRIAS,MIREIA         FAL-1  SARFA                      00:19:36       23 seg. 

   4       9 VILANOVA,Pau         ALE-1  CICLOS MORENITO            00:19:55       42 seg. 

 

 Corredors classificats : 4 

 

 Classificació de : Alevins de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 GONZALEZ,JOSE        ALE-1  CICLOS MORENITO            00:19:13           

   2      24 FONOLLOSA,ARNAU      ALE-1  DAKINE                     00:19:13          mt. 

   3       9 VILANOVA,Pau         ALE-1  CICLOS MORENITO            00:19:55       42 seg. 

 

 Classificació de : Femina alevi de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      74 TRIAS,MIREIA         FAL-1  SARFA                      00:19:36          seg. 

 

 

 

 Classificació de : ALEVINS 2 

  ------------------------------------------- 

 

 Data           : 09/04/11 

 Distancia      :  9      Kms - Promig     :  28.15  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     202 BRUSTENGA,Marc       ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:19:11           

   2       7 ROTA,RAUL            ALE-2  CICLOS MORENITO            00:19:13        2 seg. 

   3      26 MARTELL,IVAN         ALE-2  DAKINE                     00:19:13        2 seg. 

   4      48 HERNANDEZ,Pol        ALE-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V  00:19:16        5 seg. 

   5      25 PUIG,Carla           FAL-2  DAKINE                     00:19:16        5 seg. 

   6      40 CURTO,Edgar          ALE-2  CUNIT                      00:19:33       22 seg. 

   7      27 MOYA,Gerard          ALE-2  DAKINE                     00:19:40       29 seg. 

   8       5 GONZALEZ,ADRIA       ALE-2  CICLOS MORENITO            00:19:44       33 seg. 

   9     140 OROZCO,Berta         FAL-2  AYATS CYCLES               00:20:02       51 seg. 

 

 Corredors classificats : 9 

 

 Classificació de : Alevins de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     202 BRUSTENGA,Marc       ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:19:11           

   2       7 ROTA,RAUL            ALE-2  CICLOS MORENITO            00:19:13        2 seg. 

   3      26 MARTELL,IVAN         ALE-2  DAKINE                     00:19:13        2 seg. 

   4      48 HERNANDEZ,Pol        ALE-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V  00:19:16        5 seg. 

   5      40 CURTO,Edgar          ALE-2  CUNIT                      00:19:33       22 seg. 

   6      27 MOYA,Gerard          ALE-2  DAKINE                     00:19:40       29 seg. 

   7       5 GONZALEZ,ADRIA       ALE-2  CICLOS MORENITO            00:19:44       33 seg. 

 

 Classificació de : Femina Alevi de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      25 PUIG,Carla           FAL-2  DAKINE                     00:19:16          seg. 

   2     140 OROZCO,Berta         FAL-2  AYATS CYCLES               00:20:02       46 seg. 
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 Classificació de :INFANTILS 1 

  ------------------------------------------- 

 

 Data           : 09/04/11 

 Distancia      :  15     Kms - Promig     :  29.82  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     178 GIJON,DAVID          INF-1  BADALONA. CLUB CICLISTA    00:30:11           

   2     165 HERVAS,POL           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:30:11          mt. 

   3      29 SANCHEZ,Alejandro    INF-1  DAKINE                     00:30:23       12 seg. 

   4       4 LOPEZ,JORDI          INF-1  CICLOS MORENITO            00:31:00       49 seg. 

   5      49 OLIA,Sergi           INF-1  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V  00:31:00       49 seg. 

   6      28 COSTA,Mariona        FIN-1  DAKINE                     00:31:00       49 seg. 

   7     127 RIBAS,JULIA          FIN-1  FUTUR ESPORT CLUB          00:31:00       49 seg. 

   8       2 MELLADO,DANIEL       INF-1  CICLOS MORENITO            00:31:00       49 seg. 

   9     179 CABELLO,Daniel       INF-1  BADALONA. CLUB CICLISTA    00:32:12     2:01 min. 

  10     210 REMYSHEVSKA,Anastasi FIN-1  JODOFI SUPERMERCATS        00:32:15     2:04 min. 

  11     206 RAYA,Marc            INF-1  LLORET. CLUB CICLISTA      00:31:00    1 Vts  

  12      76 BAHI,Angel           INF-1  SARFA                      00:31:00    1 Vts  

  13     150 DIAZ,CARLOS          INF-1  AYATS CYCLES               00:31:00    1 Vts  

  14      38 VIDAL,Albert         INF-1  CUNIT                      00:31:41    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 14 

 

 Classificació de : Infantils de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     178 GIJON,DAVID          INF-1  BADALONA. CLUB CICLISTA    00:30:11           

   2     165 HERVAS,POL           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:30:11          mt. 

   3      29 SANCHEZ,Alejandro    INF-1  DAKINE                     00:30:23       12 seg. 

   4       4 LOPEZ,JORDI          INF-1  CICLOS MORENITO            00:31:00       49 seg. 

   5      49 OLIA,Sergi           INF-1  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V  00:31:00       49 seg. 

   6       2 MELLADO,DANIEL       INF-1  CICLOS MORENITO            00:31:00       49 seg. 

   7     179 CABELLO,Daniel       INF-1  BADALONA. CLUB CICLISTA    00:32:12     2:01 min. 

   8     206 RAYA,Marc            INF-1  LLORET. CLUB CICLISTA      00:31:00    1 Vts  

   9      76 BAHI,Angel           INF-1  SARFA                      00:31:00    1 Vts  

  10     150 DIAZ,CARLOS          INF-1  AYATS CYCLES               00:31:00    1 Vts  

  11      38 VIDAL,Albert         INF-1  CUNIT                      00:31:41    1 Vts  

 

 Classificació de : Femina Infantil de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 COSTA,Mariona        FIN-1  DAKINE                     00:31:00          seg. 

   2     127 RIBAS,JULIA          FIN-1  FUTUR ESPORT CLUB          00:31:00          mt. 

   3     210 REMYSHEVSKA,Anastasi FIN-1  JODOFI SUPERMERCATS        00:32:15     1:15 min. 
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 Classificació de : INFANTILS 2 

  ------------------------------------------- 

 

 Data           : 09/04/11 

 Distancia      :  20     Kms - Promig     :  30.09  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                    Vts    Pts 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

   1      87 FERRER,Xavier        INF-2  RADIKAL BIKES                  0      20 

   2      81 NICOLAU,JOEL         INF-2  SARFA                          0      13 

   3     161 VILLARET,MARC        INF-2  AYATS CYCLES                   0      12 

   4      31 ARNAU,Marc           INF-2  DAKINE                         0       5 

   5       1 ZAMORANO,Alex        INF-2  CICLOS MORENITO                0       4 

   6     200 SECO,JOEL            INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB      0       1 

   7     204 OBRADORS,PERE        INF-2  BONAVISTA. PENYA CICLISTA      0       0 

   8      52 RUIZ,Aitor           INF-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V      0       0 

   9      32 BRU,Cristina         FIN-2  DAKINE                         0       0 

  10      51 LLOR,OSCAR           INF-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V      0       0 

  11     160 VILLARET,ESTHER      FIN-2  AYATS CYCLES                   0       0 

  12      55 BARROSO,Robert       INF-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V      1       0 

  13     149 GALVEZ I,DAVID       INF-2  AYATS CYCLES                   1       0 

  14      56 MARTINEZ,JORGE       INF-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V      1       0 

  15      53 RUIZ,Ivan            INF-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V      1       0 

  16      54 ROMERO,ERIC          INF-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V      1       0 

  17     134 SANCHEZ,Tània        FIN-2  AYATS CYCLES                   2       0 

 

 Corredors classificats : 17 

 

 Classificació de : Infantils de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      87 FERRER,Xavier        INF-2  RADIKAL BIKES                   0      20 

   2      81 NICOLAU,JOEL         INF-2  SARFA                           0      13 

   3     161 VILLARET,MARC        INF-2  AYATS CYCLES                    0      12 

   4      31 ARNAU,Marc           INF-2  DAKINE                          0       5 

   5       1 ZAMORANO,Alex        INF-2  CICLOS MORENITO                 0       4 

   6     200 SECO,JOEL            INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB       0       1 

   7     204 OBRADORS,PERE        INF-2  BONAVISTA. PENYA CICLISTA       0       0 

   8      52 RUIZ,Aitor           INF-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V       0       0 

   9      51 LLOR,OSCAR           INF-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V       0       0 

  10      55 BARROSO,Robert       INF-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V       1       0 

  11     149 GALVEZ I,DAVID       INF-2  AYATS CYCLES                    1       0 

  12      56 MARTINEZ,JORGE       INF-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V       1       0 

  13      53 RUIZ,Ivan            INF-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V       1       0 

  14      54 ROMERO,ERIC          INF-2  SUBURENSE D´AUTOMOBIL - V       1       0 

 

 Classificació de : Femina Infantil de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 BRU,Cristina         FIN-2  DAKINE                          0       0 

   2     160 VILLARET,ESTHER      FIN-2  AYATS CYCLES                    0       0 

   3     134 SANCHEZ,Tània        FIN-2  AYATS CYCLES                    2       0 

 

 

 

 


